

Årsredovisning
för
Belle Advokatbyrå AB
559209-7645

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jennifer Jankevics, Styrelseledamot
2025-12-04

Styrelsen för Belle Advokatbyrå AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver advokatbyråverksamhet. Företaget biträder såväl bolag som privatpersoner inom flertalet rättsområden. Byrån består av en affärsjuridisk avdelning inriktad mot noterade och onoterade småbolag samt startups och en humanjuridisk avdelning inriktad mot privatpersoner.

För bolag erbjuder vi tjänster inom affärsjuridik, aktiemarknadsrätt, tvistelösning och förhandlingar samt GDPR.

För privatpersoner erbjuder vi tjänster inom brottmål, familjerätt, tvistelösning, socialrätt och asyl.

Företaget har sitt säte i Spånga.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har lokalerna i Spånga och Norrtälje utökats. Lokalen i Norrtälje har blivit filial. Två personer har anställts.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	3 756	2 094	1 959	1 664
Resultat efter finansiella poster	1 628	827	655	492
Soliditet (%)	71,0	57,6	58,3	64,8

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% mot föregående år. Detta beror på utökning av antalet anställda, etablering av nya affärsområden, effektiv ärendehantering och strategisk marknadsföring mot idealkunder.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	177 506	484 249	711 755
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-278 000		-278 000
Balanseras i ny räkning		484 249	-484 249	0
Årets resultat			969 432	969 432
Belopp vid årets utgång	50 000	383 755	969 432	1 403 187

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	383 756
årets vinst	969 432
	1 353 188
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (660 kronor per aktie)	330 000
i ny räkning överföres	1 023 188
	1 353 188

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 755 852	2 094 459
Övriga rörelseintäkter		0	-436
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 755 852	2 094 023
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-867 651	-603 601
Personalkostnader	2	-1 267 219	-673 213
Övriga rörelsekostnader		-309	0
Summa rörelsekostnader		-2 135 179	-1 276 814
Rörelseresultat		1 620 673	817 209
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		1 573	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 283	11 497
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 232	-1 910
Summa finansiella poster		7 624	9 587
Resultat efter finansiella poster		1 628 297	826 796
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-400 000	-211 000
Summa bokslutsdispositioner		-400 000	-211 000
Resultat före skatt		1 228 297	615 796
Skatter			
Skatt på årets resultat		-258 865	-131 547
Årets resultat		969 432	484 249

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

3

532 573

267 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

532 573

267 000

Summa anläggningstillgångar

532 573

267 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

23 836

111 488

Övriga fordringar

3 789

3 705

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

311 899

171 470

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

134 385

90 110

Summa kortfristiga fordringar

473 909

376 773

Kassa och bank

Kassa och bank

1 914 387

1 252 927

Redovisningsmedel

72 250

43 500

Summa kassa och bank

1 986 637

1 296 427

Summa omsättningstillgångar

2 460 546

1 673 200

SUMMA TILLGÅNGAR

2 993 119

1 940 200

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

383 756

177 506

Årets resultat

969 432

484 249

Summa fritt eget kapital

1 353 188

661 755

Summa eget kapital

1 403 188

711 755

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

910 000

510 000

Summa obeskattade reserver

910 000

510 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

183 894

48 233

Skatteskulder

169 595

74 070

Övriga skulder

306 442

576 142

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20 000

20 000

Summa kortfristiga skulder

679 931

718 445

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 993 119

1 940 200

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	3	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	267 000	191 500
Årets Insättningar i kapitalförsäkring	265 573	75 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	532 573	267 000
Utgående redovisat värde	532 573	267 000

Årsredovisningen beslutades 2025-11-06

Stockholm

Jennifer Jankevics
Jennifer Jankevics

2025-11-11

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-11-17

Beatrice Fejde
Beatrice Fejde
Auktoriserad revisor
